
– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國移動有限公司
（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：941）

CHINA MOBILE LIMITED

二零一三年五月三十日（星期四）舉行之股東週年大會
投票表決結果

及
核數師的委任

中國移動有限公司（「本公司」）二零一三年五月三十日（星期四）於香港金鐘道88
號太古廣場香港港麗酒店會議廳舉行之股東週年大會就會上所提呈之決議案
投票表決的結果如下：

股東週年大會

股東週年大會所通過的決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮本公司及其附屬公司截至
二零一二年十二月三十一日止年度之
經審核財務報表、董事會報告書及核數
師報告書。

18,040,585,307
(99.9995)

89,740
(0.0005)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

2. 宣佈派發截至二零一二年十二月三十一
日止年度之末期股息。

18,041,261,962
(99.9996)

71,170
(0.0004)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。



– 2 –

股東週年大會所通過的決議案
票數 (%)

贊成 反對

3. (i) 重選李躍先生為本公司董事。 17,942,930,609
(99.4955)

90,980,683
(0.5045)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(ii) 重選薛濤海先生為本公司董事。 17,909,504,204
(99.3112)

124,215,433
(0.6888)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(iii) 重選黃文林女士為本公司董事。 17,911,432,965
(99.3209)

122,462,818
(0.6791)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

4. 委聘羅兵咸永道會計師事務所、普華永
道中天會計師事務所有限公司（名稱將
更改為普華永道中天會計師事務所（特
殊普通合夥））為本公司及其附屬公司的
核數師分別負責香港財務報告及美國
財務報告事宜，並授權本公司董事釐定
其酬金。

18,026,711,606
(99.9198)

14,471,071
(0.0802)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

5. 按照股東週年大會通告所載之第五項
普通決議案，一般性授權本公司董事購
回不超過本公司現有已發行股本面值
總額10%之股份。

18,039,544,478
(99.9977)

422,544
(0.0023)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

6. 按照股東週年大會通告所載之第六項
普通決議案，一般性授權本公司董事發
行、配發及處理不超過本公司現有已發
行股本面值總額 20%之額外股份。

15,531,740,154
(86.0972)

2,508,036,573
(13.9028)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。



– 3 –

股東週年大會所通過的決議案
票數 (%)

贊成 反對

7. 按照股東週年大會通告所載之第七項
普通決議案，按被購回股份之數目擴大
授予本公司董事發行、配發及處理股份
之一般性授權。

15,633,554,959
(86.6594)

2,406,666,838
(13.3406)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為20,100,902,700股，此乃給予股
東有權出席並可於股東週年大會上投票表決贊成或反對所有決議案的股份總
數。沒有股東需要就股東週年大會上提呈的決議案放棄表決權。

本公司股份登記處香港證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票的監票
員。

核數師的委任

茲提述本公司於二零一三年三月十四日刊發有關擬議更換核數師的公告。本
公司董事會欣然宣佈，羅兵咸永道會計師事務所、普華永道中天會計師事務所
有限公司（名稱將更改為普華永道中天會計師事務所（特殊普通合夥））獲委任為
本公司核數師分別負責香港財務報告及美國財務報告事宜。

承董事會命
中國移動有限公司

黃蕙蘭
公司秘書

香港，二零一三年五月三十日

於本公佈之日，本公司董事會由奚國華先生、李躍先生、薛濤海先生、黃文林女士、沙躍家先生
及劉愛力先生擔任執行董事及由羅嘉瑞醫生、黃鋼城先生、鄭慕智博士及周文耀先生擔任獨
立非執行董事。


