香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHINA MOBILE LIMITED 中國移動有限公司

(根據公司條例在香港註冊成立之有限公司) (股份代號:941)

二零一三年五月三十日(星期四)舉行之股東週年大會 投票表決結果 及 核數師的委任

中國移動有限公司(「本公司」)二零一三年五月三十日(星期四)於香港金鐘道88號太古廣場香港港麗酒店會議廳舉行之股東週年大會就會上所提呈之決議案投票表決的結果如下:

股東週年大會

股東週年大會所通過的決議案		票 數(%)	
		贊 成	反對
1.	省覽及考慮本公司及其附屬公司截至 二零一二年十二月三十一日止年度之 經審核財務報表、董事會報告書及核數 師報告書。	18,040,585,307 (99.9995)	89,740 (0.0005)
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為	為普通決議案正:	式通過。
2.	宣佈派發截至二零一二年十二月三十一日止年度之末期股息。	18,041,261,962 (99.9996)	71,170 (0.0004)
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。		

股東週年大會所通過的決議案		票 數 (%)			
		贊成	反對		
3.	(i) 重選李躍先生為本公司董事。	17,942,930,609 (99.4955)	90,980,683 (0.5045)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為	為普通決議案正:	式通過。		
	(ii) 重選薛濤海先生為本公司董事。	17,909,504,204 (99.3112)	124,215,433 (0.6888)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。				
	(iii) 重選黃文林女士為本公司董事。	17,911,432,965 (99.3209)	122,462,818 (0.6791)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。				
4.	委聘羅兵咸永道會計師事務所、普華永 道中天會計師事務所有限公司(名稱將 更改為普華永道中天會計師事務所(特 殊普通合夥))為本公司及其附屬公司的 核數師分別負責香港財務報告及美國 財務報告事宜,並授權本公司董事釐定 其酬金。	18,026,711,606 (99.9198)	14,471,071 (0.0802)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為	為普通決議案正:	式通過。		
5.	按照股東週年大會通告所載之第五項普通決議案,一般性授權本公司董事購回不超過本公司現有已發行股本面值總額10%之股份。	18,039,544,478 (99.9977)	422,544 (0.0023)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為	為普通決議案正:	式通過。		
6.	按照股東週年大會通告所載之第六項普通決議案,一般性授權本公司董事發行、配發及處理不超過本公司現有已發行股本面值總額20%之額外股份。	15,531,740,154 (86.0972)	2,508,036,573 (13.9028)		
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為普通決議案正式通過。				

	则市调生十会形活温的油镁安	票 數 (%)	
股 東 週 年 大 會 所 通 過 的 決 議 案		贊成	反對
7.	按照股東週年大會通告所載之第七項普通決議案,按被購回股份之數目擴大授予本公司董事發行、配發及處理股份之一般性授權。	15,633,554,959 (86.6594)	2,406,666,838 (13.3406)
	由於贊成票數超過50%,此項決議案作為	為普通決議案正:	式通過。

本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為20,100,902,700股,此乃給予股東有權出席並可於股東週年大會上投票表決贊成或反對所有決議案的股份總數。沒有股東需要就股東週年大會上提早的決議案放棄表決權。

本公司股份登記處香港證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票的監票員。

核數師的委任

茲提述本公司於二零一三年三月十四日刊發有關擬議更換核數師的公告。本公司董事會欣然宣佈,羅兵咸永道會計師事務所、普華永道中天會計師事務所有限公司(名稱將更改為普華永道中天會計師事務所(特殊普通合夥))獲委任為本公司核數師分別負責香港財務報告及美國財務報告事宜。

承董事會命 中國移動有限公司 黃蕙蘭 公司秘書

香港,二零一三年五月三十日

於本公佈之日,本公司董事會由奚國華先生、李躍先生、薛濤海先生、黃文林女士、沙躍家先生 及劉愛力先生擔任執行董事及由羅嘉瑞醫生、黃鋼城先生、鄭慕智博士及周文耀先生擔任獨 立非執行董事。